
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

                 SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:             /QĐ - SYT                     Quảng Ngãi, ngày      tháng  9  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh kinh phí sửa chữa, bảo dưỡng Trung tâm Giáo dục thường 

xuyên (cũ) huyện Lý Sơn để Trung tâm Y tế Quân-Dân y kết hợp huyện Lý 

Sơn tạm sử dụng để bàn giao mặt bằng cho đơn vị thi công    

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy Sở Y tế Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1216/QĐ - UBND ngày 14 tháng 12  năm 2021 của 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn 

và chi ngân sách địa phương năm 2022; 

Trên cơ sở Công văn số 3622/STC-HCSN&DN  ngày 07 tháng 9 năm 2022 

của Sở Tài chính Quảng Ngãi về việc kinh phí sửa chữa, bảo dưỡng Trung tâm 

Giáo dục thường xuyên (cũ) huyện Lý Sơn để Trung tâm Y tế Quân-Dân y kết hợp 

huyện Lý Sơn tạm sử dụng, 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh kinh phí để thực hiện sửa chữa, bảo dưỡng Trung tâm 

Giáo dục thường xuyên (cũ) huyện Lý Sơn để Trung tâm Y tế Quân-Dân y kết hợp 

huyện Lý Sơn tạm sử dụng với tổng kinh phí: 1.200 triệu đồng (Một tỷ, hai trăm 

triệu đồng).  (Chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Căn cứ Quyết định điều chỉnh kinh phí để thực hiện sửa chữa, bảo 

dưỡng Trung tâm Giáo dục thường xuyên (cũ) huyện Lý Sơn để Trung tâm Y tế 

Quân-Dân y kết hợp huyện Lý Sơn tạm sử dụng. 

 Trung tâm Y tế Quân-Dân y kết hợp huyện Lý Sơn có trách nhiệm tổ chức 

thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng các Phòng chức năng, Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra 

Sở Y tế; Giám đốc Trung tâm Y tế Quân-Dân y kết hợp huyện Lý Sơn và Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4;                                                                                                                        

- Sở Tài chính; 

- KBNN huyện Lý Sơn; 

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 

- Lưu: VT, KHTC(H). 

 

 KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

Phạm Minh Đức 



 

 
 


		2022-09-08T16:35:50+0700


		2022-09-09T06:49:55+0700


		2022-09-09T06:49:55+0700


		2022-09-09T06:49:55+0700




